
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE, UNIVERSIT' 
ONCOLOGICHE E GASTROENTEROLOGICHE 

DEGLI ST DIBo;)DiSCOG 
ANNI DI PADOVA 

Decreto Rep. 3 S-8 /2022 Prot n. 4 'O'i ~ 

Anno 2022 Tit III CI. 13 Fasc. 36 Ali . n. 


OGGETTO: Nomina Commissione selezione 2022AA 15 per n 1 assegno di ricerca tipo A dal titolo: Tofacitinib 

nelle malattie infiammatorie croniche intestinali (nella colite ulcerosa?) - Responsabile scientifico: 
Savarino Edoardo Vincenzo 

IL DIRETTORE 

- Premesso che : 
• il prof. Savarino Edoardo Vincenzo ha richiesto, in qualità di responsabile scientifico, di emanare un bando 

di selezione per un assegno di ricerca tipo A dalla durata di 12 mesi ; 
• il titolo del programma di ricerca è: Tofacitinib nelle malattie infiammatorie croniche intestinali (nella colite 

ulcerosa?) ; 
• il costo annuo dell'assegno è di Euro 19.618,00 lordo percipiente; 

- Richiamato: 
• il "Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca"; 
• il Bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca nell'ambito del finanziamento: Studio 

non interventistico intitolato 'Tofacitinib in Ulcerative Colitis: extra-intestinal manifestation IBD-related and 
safety", Codice identificativo #72158155; 

• il decreto del Direttore di Dipartimento n 326/2022 del 5 ottobre 2022; 

- Accertato che il costo dell'assegno per attività di ricerca graverà sul fondo del finanziamento: Studio non 
interventistico intitolato "Tofacitinib in Ulcerative Colitis: extra-intestinal manifestation IBD-related and 
safety", Codice identificativo #72158155 - Codice U-GOV: SAVA_PRIV22_03; 

- Considerato che con decreto n 326/2022 del 5 ottobre 2022 il Direttore di Dipartimento ha designato la 
composiz ione della Commissione Giudicatrice; 

DECRETA 

1. di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 
- Savarino Edoardo Vincenzo (Responsabile Scientifico) ; 
- Zingone Fabiana (Componente) ; 
- Cazzagon Nora (Componente) ; 
- Pelizzaro Filippo (Supplente). 

2. di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento all 'esecuzione del presente provvedimento. 

Padova, 24 OTT 2022 

Rep. n. 358/2022 - Prot. n. 0004054 del 24/10/2022 - [UOR: D09000A - Classif. III/13]


